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Revisionen 

För kännedom 

Kommunstyrelsen 
Familjenämnden 
Vård-och omsorgsnämnden 
Kommunfullmäktige 

  

Uppföljande granskning 
Sjöbo kommuns revisorer, har utifrån en bedömning av väsentlighet och risk, beslutat att ge-
nomföra en uppföljande granskning av tre tidigare genomförda granskningar: 

• Granskning av familjenämndens ledning och styrning från år 2019 

• Granskning av avtalshantering från år 2020 

• Granskning av framtidens äldreomsorg från år 2020 
  
Syftet med granskningen är att bedöma om granskade nämnder och kommunstyrelsen vidtagit 
tillräckliga åtgärder med anledning av den bedömning och de åtgärdsförslag som lämnats i 
genomförda granskningar. Efter genomförd uppföljande granskning görs följande bedöm-
ningar: 
 

• Vi bedömer att familjenämnden i allt väsentligt har vidtagit åtgärder med hänsyn till 
revisorernas rekommendationer utifrån genomförd granskning av familjenämndens 
ledning och styrning från år 2019. 

• Vi bedömer att kommunstyrelsen inte har vidtagit åtgärder med hänsyn till revisorer-
nas rekommendationer utifrån genomförd granskning av avtalshantering från år 2020. 

• Vi bedömer att vård- och omsorgsnämnden inte helt har vidtagit åtgärder med hänsyn 
till revisorernas rekommendationer utifrån genomförd granskning av framtidens äldre-
omsorg från år 2020. 

 
Utifrån vad som framkommit i granskningen rekommenderar vi att kommunstyrelsen och 
vård- och omsorgsnämnden fortsatt arbetar med att åtgärda de rekommendationer som lämna-
des vid de tidigare granskningarna. 
 
Revisorerna har beslutat att sända över rapporten till kommunfullmäktige, kommunstyrelsen, 

familjenämnden och vård- och omsorgsnämnden. Revisorerna önskar inget svar med anled-

ning av rapporten. 

 
 
 
Gert Ask 
Ordförande  
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Deltagare

  SJÖBO KOMMUN 212000-1090 Sverige

Signerat med Svenskt BankID

Namn returnerat från Svenskt BankID: GERT ASK

Gert Ask

Förtroendevald revisor

2022-12-12 13:51:36 UTC

Datum

Leveranskanal: E-post
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        Revisionshistorik


        

        
            
            
                
                    2022-12-1213:31:17
                    Öhrlings PricewaterhouseCoopers AB skapade avtalet och bjöd in Gert Ask på Sjöbo kommun som en undertecknare.


                

                
                

            

            
            
                
                    2022-12-1213:49:56
                    Gert Ask på Sjöbo kommun öppnade för första gången.


                

                
                

            

            
            
                
                    2022-12-1213:51:36
                    Gert Ask på Sjöbo kommun signerade.


                

                
                

            

            
            
                
                    2022-12-1213:51:36
                    Alla undertecknare har signerat.


                

                
                

            

            
        

    




SDO for Gert Ask (9303618):
{'status': 'complete', 'orderRef': '8aa544da-2e6d-4330-ae10-b759f6eae168', 'completionData': {'cert': {'notAfter': '1765148399000', 'notBefore': '1670367600000'}, 'user': {'name': 'GERT ASK', 'surname': 'ASK', 'givenName': 'GERT', 'personalNumber': '194509033553'}, 'device': {'ipAddress': '84.216.129.73'}, 'signature': '', 'ocspResponse': ''}}


Download verification:
https://app.oneflow.com/files/contracts/4063810/a2a6b70ff73ab38b8241fdf4bc2c0dfbfc7dae66/?asset=verification.pdf

